
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                № 4303-44/VІІІ 

 

Про затвердження передавального акту 

 

Керуючись частиною третьою статті 107 Цивільного кодексу України, статтями 1, 26, 59, 

60 Закону України, «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення 

Слобожанської селищної ради від 26.11.2020 року № 65-2/VIII «Про реорганізацію 

комунального підприємства «Мрія» Олександрівської сільської ради» шляхом приєднання до 

комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради»», 

з метою забезпечення законності, прозорості та ефективності реорганізації комунального 

підприємства, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Передавальний акт з прийняття майна, активів, зобов’язань та документів 

комунального підприємства «Мрія» Олександрівської сільської ради (ЄДРПОУ 37976050) до 

правонаступника комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради» (ЄДРПОУ 31184407) (додається). 

2. Закріпити за комунальним підприємством «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» на праві господарського відання майно, яке отримано від 

комунального підприємства «Мрія» Олександрівської сільської ради. 

3. Відділу комунального майна та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни до Переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

4. Координацію за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                Людмила ЛАГОДА 

  



Додаток 

до рішення 44 сесії VIII скликання  

Слобожанської селищної ради 

від 13.03.2025 року № 4303-44/VIII 

 
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ  

 

с-ще Слобожанське                                                                                «    »                      2025 року  

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації комунального 

підприємства «Мрія» Олександрійської сільської ради шляхом приєднання до комунального 

підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради, створеної 

рішенням Слобожанській селищної ради від 26.11.2020 р. № 65-2/VIII, у складі:  

1) Голова комісії: Бородій Микола Миколайович;  

2) Заступник голови комісії : Коновал Олег Володимирович; 

3) Член комісії: Шаповалов Ігор Васильович; 

4) Член комісії: Крючкова Вікторія Василівна;  

5) Член комісії: Мазур Олег Михайлович. 

 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 59 

Господарського кодексу України, ст. ст. 104-107, 110-112 Цивільного кодексу України, ч. 5 ст. 

4 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», склали цей акт про наступне: 

 

1. Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної 

ради (ЄДРПОУ 31184407), місцезнаходження: 52005, вул. Василя Сухомлинського, будинок 

54, селище Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області внаслідок 

реорганізації комунального підприємства «Мрія» Олександрійської сільської ради (ЄДРПОУ 

37976050), місцезнаходження: 52041, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, село 

Олександрівка, вулиця Колгоспна, буд. 1, , шляхом приєднання до Комунального 

підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської селищної ради (ЄДРПОУ 

31184407) є правонаступником майна, активів та зобов’язань комунального підприємства 

«Мрія» Олександрійської сільської ради (ЄДРПОУ 37976050), а саме: 

 

1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 1 792 635,80 грн., у тому числі:  

- основні засоби – 1 792 635,80 грн.;  

- інші необоротні матеріальні активи – 0 грн.  

1.2. Виробничі запаси – 0 грн.;  

1.3. Грошових коштів – 0 грн, у тому числі: 

1.4. Дебіторської заборгованості – 0 грн., у тому числі:  

- перед бюджетом – 0 грн.; - з оплати праці – 0 грн, населення – 0 грн.  

1.5. Кредиторської заборгованості – 0 грн., у тому числі:  

- перед бюджетом – 0 грн.;  

- з оплати праці – 0 грн.  

2. Разом із майном Комунального підприємства «Мрія» Олександрійської сільської 

ради (ЄДРПОУ 37976050) Комунальне підприємство «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради (ЄДРПОУ 31184407)приймає документи, що підтверджують 

право власності (володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та 

документів, які підтверджують право власності або користування земельними ділянками.  

 

Додатки до передавального акту:  

-Акт приймання-передачі основних засобів  на 3 аркушах. 



 

Усього: 3 аркуша. 

 

Комісія з реорганізації Комунального підприємства «Мрія» Олександрійської сільської 

ради (ЄДРПОУ 37976050):  

 

Голова комісії:  ____________ Бородій Микола Миколайович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Заступник голови комісії:    ____________  Коновал Олег Володимирович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Член комісії:    ____________ Шаповалов Ігор Васильович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Член комісії:    ____________ Крючкова Вікторія Василівна 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Член комісії:    ____________ Мазур Олег Михайлович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

 

Від імені Комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» Слобожанської 

селищної ради прийняла Комісія з прийняття майна, активів та зобов’язань, у складі:  

 

Голова комісії:   ____________ Бородій Микола Миколайович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Заступник голови комісії:    ____________ Коновал Олег Володимирович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Член комісії:                   ____________ Крючкова Вікторія Василівна 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 

 

Член комісії:    ____________ Мазур Олег Михайлович 
                                                       (підпис)                                   (ПІБ) 


